

17.1.2022

Pohjois-Savon kunnat, SOTE-kuntayhtymät sekä Pohjois-Savon pelastuslaitos ja Pohjois-Savon liitto

Suomen kestävän kasvun ohjelma vuodelle 2022 STM julkaisu 2021:39

SITOUTUMINEN SUOMEN KESTÄVÄN KASVUN OHJELMAN VALMISTELUUN

Avoinna on haku Suomen kestävän kasvun ohjelman ensimmäiseen valtionavustushakuun vuodelle 2022 Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut valtionavustushaun ajalle 22.12.2021-18.2.2022 klo 16:15. Haku on osa EU:n elpymis- ja palautumistukivälineen kautta maksettavaa kansallista tukea. Ensimmäisessä haussa jaettavissa oleva avustuksen enimmäismäärä on 47,5 miljoonaa euroa, mistä tavoitteena on jakaa vähintään 28M€. Pohjois-Savon laskennallinen osuus on 4,52 %, mikä tarkoittaa enimmillään 2,1 M€ ja alimmillaan 1,3M€. Valtionavustus voidaan myöntää kaikkien valtionavustukseen oikeuttavien kustannusten suuruisena ilman omarahoitussuutta.

Päätavoitteena on purkaa koronavirusilanteen aiheuttamaa sosiaali- ja terveydenhuollon hoito-, kuntoutus- ja palveluvelkaa ja nopeuttaa hoitoon pääsyä. Elpymisvälineen rahoitusta voi käyttää muun muassa sosiaali- ja terveydenhuollon toimintamallien uudistamiseen sekä digipalvelujen ja johtamisen ratkaisujen kehittämiseen hyvinvointialueilla.

Ensimmäisessä haussa hakijoina ovat kunnat ja kuntayhtymät, jotka hakevat rahoitusta yhdelle hankkeelle kullakin hyvinvointialueella.

Avustusten myöntäminen jaksetaan kahteen hakuvaiheeseen siten, että avustusten käyttöajat muodostavat katkeamattoman kokonaisuuden. Ensimmäinen haku koskee vuotta 2022 ja toinen syksyllä 2022 toteutettava haku koskee vuosia 2023–2025. Valtioavustus myönnetään sille kunnalle tai kuntayhtymälle, joka on hakemuksessa merkitty hankkeen hallinnoinnista vastaavaksi tahoksi. Lisäksi valtionavustus myönnetään vain, jos hankkeen sosiaali- ja terveyspalveluista vastaavat kunnat ja kuntayhtymät ovat tehneet periaatepäätöksen hankkeeseen osallistumisesta. Asia on käsiteltävä hyvinvointialueen väliaikaisessa valmistelutoimielimessä.

Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri toimii tässä haussa hakijana ja hankehallinnollisena. Pohjois-Savon liitto huolehtii teknisestä hankehallinnon tuesta yhtenä osatoteuttajana hankkeessa. Valtionavustus on käytettävissä vuoden 2022 loppuun saakka. Hyvinvointialueen aluevaltuusto päättää hakemuksesta ja hankesuunnitelmasta vuosille 2023–2025.

Pyydetävät sitoumukset

Nykyisiltä sote-järjestämisvastuisilta Pohjois-Savon kunnilta ja kuntayhtymiltä pyydetään sitoutumista Suomen kestävän kasvun ohjelman mukaiseen valmisteluun. **Toimielimen päätökset sitoutumisesta tulee toimittaa 7.3.2022 mennessä kirjaamo@pohjois-savo.fi.** Lisätietoja asiasta antaa hankehallinnoija Tarja Miettinen (tarja.miettinen@pohjois-savo.fi tai 044 7142664).

Kuopiossa 17.1.2022


Jan Tollet
sairaanhoitopiirin johtaja
Juuso Tamminen
kehittämisylläkäri